

## VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

---

|                             |                                                                   |
|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Název veřejné zakázky:      | Obnova a rozšíření kamerového systému<br>Nemocnice Jihlava        |
| Zadávací řízení:            | Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky,<br>s uveřejněním výzvy |
| Evidenční číslo zadavatele: | ZMR-2019-9                                                        |

---

|                   |                                                                |
|-------------------|----------------------------------------------------------------|
| Zadavatel:        | Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace                      |
| Zastoupena:       | MUDr. Lukášem Velevem, MHA                                     |
| Sídlo:            | Vrchlického 59, 586 33 Jihlava                                 |
| IČ: 0090638       | DIČ: CZ00090638                                                |
| Bankovní spojení: | 18736–681/0100, KB, a.s.                                       |
| e-mail:           | <a href="mailto:sekretariat@nemji.cz">sekretariat@nemji.cz</a> |
| tel:              | 567 157 540                                                    |
| fax:              | 567 301 212                                                    |

---

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené zakázky.

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se v souladu s § 99 odst. 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uveřejňují na profilu zadavatele stejným způsobem a na stejném místě jako zadávací dokumentace.

---

**Dotaz č. 1**

Můžeme podat nabídku i bez dodání licencí?

**Odpověď zadavatele:**

Taková nabídka nebude splňovat požadavky zadavatele dle zadávací dokumentace a bude vyloučena ze zadávacího řízení.

**Dotaz č. 2**

Licence jsou vázány na jediného dodavatele. Původní dodavatel.

**Odpověď zadavatele:**

Licence nejsou vázány na jediného dodavatele – máme prověřeno u distributora.

**Dotaz č. 3**

Vypustíte tuto položku z předmětu plnění?

**Odpověď zadavatele:**

Položku – licence zadavatel nevypustí z předmětu plnění.

**Dotaz č. 4**

Prosíme o upřesnění kamery AXIS, kterou chcete a to P1445-LE nebo P1445-LE-3 (umí SPZ)?

**Odpověď zadavatele:**

Zadavatel požaduje dodání kamery P1445-LE.

Vzhledem k charakteru dotazu a odpovědi (beze změny požadavků) se lhůta pro podávání nabídek **neprodlužuje.**

V Jihlavě dne 10. 6. 2019

---

**Mgr. David Zažímal**  
vedoucí IT oddělení  
Nemocnice Jihlava, p. o.